MARCO DEL PROGRAMA DE REPRODUCCIÓN DE CRÍA DE PECES AUTÓCTONOS Y CREACIÓN DEL 
BANCO DE SEMILLAS DE ESPECIES ICTÍCOLAS PARA EL ALEVINAJE Y REPOBLACIÓN DE CAUSES 
HÍDRICOS DEL PARAGUAY (PINV18-1296)

Número de PAC: 401723
Tipo de Contrato: Contrato Número: 036/2021 Fecha: 16-11-2021

Monto Total 
Contratado:

4,850,000 En Letras: CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL

Moneda: PYG

3- Certificación Presupuestaria
Los rubros a ser destinados para la presente Contratación en el Ejercicio Fiscal que corresponda, son los que se detallan a:

Año Nivel Entidad Tipo Presup. Prog. Sub Prog. Proy. S.G.O.G. F.F. O.F. Dpto.